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Informationen i pressmeddelandet nedan är ämnad för investerare. 

Isofols Chief Financial Officer lämnar bolaget 
GÖTEBORG, Sverige, 12 juni 2024 – Isofol Medical AB (publ), (Nasdaq 
Stockholm: ISOFOL), meddelar idag att Magnus Hurst, Chief Financial 
Officer, lämnar bolaget i början av september av familjeskäl. 
 

Magnus Hurst innehar på konsultbasis en deltidstjänst som CFO sedan januari i år. Under 
hösten kommer Magnus påbörja en föräldraledighet och lämnar i och med detta sitt 
konsultuppdrag i bolaget. Isofol inleder nu en rekryteringsprocess för att utse en efterträdare.  

"Jag vill tacka Magnus för hans arbete på Isofol under den här perioden. Hans starka kompetens 
i ekonomifrågor parat med hans ledarskap och personlighet har tillfört mycket värde till 
företaget. Jag beklagar att han lämnar, men har full förståelse för beslutet att ägna mer tid åt 
familjen”, säger Petter Segelman Lindqvist, Isofols vd. 

”Isofol har en målinriktad och hårt arbetande organisation med en tydlig strategi att 
genomföra en väl anpassad klinisk studie av arfolitixorin. Det har varit spännande att få delta 
i bolagets arbete och jag vill tacka Petter, styrelsen och övriga medarbetare för det förtroende 
jag fått”, säger Magnus Hurst, CFO för Isofol. 

Magnus fortsätter i sin roll som CFO fram till den 2 september 2024. 

För mer information, vänligen kontakta 
Isofol Medical AB (publ) 
Petter Segelman Lindqvist, verkställande direktör 
E-post: petter.s.lindqvist@isofolmedical.com  
Telefon: 0739-60 12 56 

Informationen lämnades genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande 
den 12 juni 2024 kl. 13.15. 

Om Isofol Medical AB (publ) 
Isofol Medical AB (publ) arbetar för att höja livskvaliteten och öka överlevnadsgraden för 
patienter med svåra former av cancer. Bolagets läkemedelskandidat arfolitixorin syftar till att 
öka effekten av första linjens standardbehandling för flera former av solida tumörer, 
däribland kolorektalcancer. Nu förbereds nästa steg i det kliniska utvecklingsprogrammet 
baserat på en ny dosregim som förväntas optimera läkemedelskandidatens effekt. 
Isofol Medical AB (publ) handlas på Nasdaq Stockholm. 
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